verso i valori più bassi rispetto a quelli attualmente di mercato.

La scrivente, per tutte le valutazioni fatte ed esplicitate ritiene congruo il valore pari a

1100,00 €/m
2
 che moltiplicato per la superficie di mq 68,00 (vedi tabella) porta ad un

valore complessivo di € 74.800,00 (dico Euro settantaquattromilaottocento//00)

La procedura chiede inoltre che il valore vada decurtato del 15% per vizi occulti  e si

considerino tutte le spese che restino a carico dell'acquirente rappresentate dalla debitoria

nei confronti del Condominio pari ad  € 1.376,00, come attestato dall'Amministratore di

[...]

Concludendo, premesso tutto quanto sopra, si stima il più probabile valore attuale

di  mercato  dell’immobile  de  quo  nella  sua  interezza  poichè  nella  sua  interezza

oggetto di pignoramento (gennaio 2024), nello stato di fatto di cui alla descrizione

esposta in: € 74.800,00 (dico Euro settantaquattromilaottocento//00)

A seguito della decurtazione del 15% (€ 63.580,00), la sottrazione di € 2.876,00 per

le spese che restano a carico dell'acquirente   il prezzo più congruo da porre a base

d'asta è € 60.704,00 (dico Euro sessantamilasettecentoquattro//00)

L'immobile è destinato a civile abitazione e, come accertato con Certificato di Residenza

e  Stato di Famiglia (All. A), é residenza e domicilio di uno dei proprietari esecutati. Non

risulta,  altresì,  presso  l'Anagrafe  Tributaria  dell'Agenzia  delle  Entrate  Direzione